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 ÅRSMELDING LURØY MENIGHETSRÅD 2019                                                                       
 

 
 

 

      
 
 

 
 
 

8. og 9. september 2019 var det menighets – og bispedømmerådsvalg, 
arrangert samtidig med kommune- og fylkestingsvalget. 

 

Gammelt menighetsråd, ut september 2019: 

Menighetsrådets medlemmer: Ida Knutsen, Bjørghild Sætern, Maria 
Olaisen, Skjalg Nordås, Torleif Olaisen, Hilmar Larsen, Reidun Antonsen, 

 
Varamedlemmer: Normann Nordås, Kjell Arne Kristiansen 
 

Arbeidsutvalg (AU): Sekretær, leder og sokneprest.  
 

Representanter til Lurøy kirkelige fellesråd:  
Skjalg Nordås og Maria Olaisen  

 

Nytt menighetsråd, fra oktober 2019: Skjalg Nordås, Reidun Antonsen, 

Geir Steven Olsen, Anita Huka Johannesen, Anders Sverre Marstrander, 
Birger Eilif Bentzen, Åshild Johannesen, Geir Olsen 
 

Varamedlemmer: Torleif Olaisen, Normann Nordås, Ann Karin Sivertsen, 
Hilmar Johan Larsen, Silje Asora K. Nordås,  

 
Arbeidsutvalg (AU): Sekretær, leder og sokneprest.  
 

Representanter til Lurøy kirkelige fellesråd:  
Skjalg Nordås og Birger Bentzen 
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Menighetsrådets arbeid: 

01.01 – 30.09: 
Det ble avholdt tre møter og 16 saker ble behandlet. Ett av møtene ble holdt 

da biskopen hadde visitas i soknet. 

Arbeidsutvalget hadde telefonmøter i forkant av menighetsrådsmøtene og 

forberedte i hovedsak sakene til disse møtene. 

Samarbeidet både i menighetsråd og arbeidsutvalg har vært godt, men det 

kunne gjerne vært bedre oppmøte til menighetsrådsmøtene.   

Menighetsmøte/menighetens årsmøte var etter gudstjenesten i Lurøy kirke 

søndag 10. mars.  

 

Menighetsrådet hadde ansvaret for å finne personer til valglisten, ei liste som 

skulle speile god fordeling både når det gjaldt bokrets, alder og kjønn. 

Prioritert valgliste ble utarbeidet av sekretær Ida Buschmann, leder og 

nestleder i menighetsrådet, samt soknepresten. 

 

Valget ble prikkfritt gjennomført og med ganske god oppslutning (). 

 

01.10 – 31.12: 

På et konstituerende møte til nytt menighetsråd 25. oktober ble følgende 

representanter valgt til ulike utvalg og verv: 

 

Leder:  Birger Bentzen 

Nestleder:  Geir Steven Olsen 
Fellesråd:  Skjalg Nordås 
Fellesråd:  Birger Bentzen 

Vara Fellesråd: Reidun Antonsen 
LUNTRØ:  Reidun Antonsen 

Vara LUNTRØ: Geir Steven Olsen 
Arbeidsutvalg: Sokneprest i Lurøy, leder Lurøy menighetsråd og        
menighetssekretær. 

 
27. november ble det avholdt et menighetsrådsmøte. Ni saker behandlet.   

 

Menighetens stab 

Sokneprest: Kari Nedgård  

Kantor: Christopher Eva fra 01.04.19. Magne Kolvik, Idar Johnsen og Eilif 

Iversen fungerte som organistvikarer før Chris Eva ble tilsatt.  Også Jørgen 

Nilsen på LOS og Erlend Olsen på Kvarøy. 

Kirketjenere:  Dagfinn Johansen 75%, og Martin Alvin Thorsen 20%. Martin 

Thorsen sluttet 01.07.19.  

Menighetssekretær: Ida Buschmann, 50 % stilling. Hun sluttet 23.06.19. 
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Kirkeverge: Morten Aspdahl Olsen, 75 % stilling 

Trosopplæringsmedarbeider: Runa Meidell ansatt fra 1. april 

Trosopplæringsmedarbeider i LUNTRØ i prosjektstilling fra 01.01.19 –

31.12.20: Mariell Graarud. 

Hanne Thomassen fra Rana kirkekontor fører regnskapet for Lurøy sokn. 

 

 

NØKKELTALL:  
2017 2018 2019 

Gudstjenester søndager og helligdager 49/2183 41/2191 45/1768 
2196 

39.9 
        Gudstjenestedeltakere, alle gtj 2386 2409 

pr gtj 42.6 50.1 

Gudstjenester utenom søndager 6/263 7/218 10/428  
   

Familiegudstjenester (utenom 
julaften)/deltakere 

4/96 2/86 8/247 

Gudstjenester for ungdom 0 1/25 3/108 

Besøk i kirken av barnehage/avdelinger  3/220  

Gudstjenester for skoleelever 0 3/220  

Konfirmasjonsgudstjenester 5/512 4/475 3/296  
   

Påskegudstjenester 4/84 2/77 2/50 

Allehelgensgudstjeneste 8/85 3/93 3/98 

Julaftensgudstjenester/deltakere 2/372 4/300 3/401 

Gudstjenester med nattverd/deltakere 35/477 38/531 37/630 

-           nv.deltakere pr gtj 13.6 14 17  
    
   

Vigsler, antall forrettet i Lurøy sokn 4 5 1 

Konfirmerte 17 12 9 

Gravferder, Lurøy sokn 12 16 11 

Gravferder forrettet i Lurøy kirker 12 10 11 

Utmeldte/innmeldte av kirken  1/1  

Takkoffer 60481 63894 65828 

-        derav til egen menighet 30530 33678 26071 

Gaver – givertjeneste  0 3000 0 

Andre innsamlinger, messer, aksjoner 16344 9279 15392 

- Derav til egen menighet 0 0 0 
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Visitas: 
Uke 19, 6.- 12. mai, var biskop Ann-Helen Jusnes på visitas i Lurøy, 

Aldersund og Træna sokn.  Hun hadde med seg rådgiver Omar Aardal, og de 

hadde ei travel uke som begynte i Træna mandag 6. mai og avsluttet med 

visitasgudstjeneste i Lurøy kirke søndag 12. mai. Biskopen fikk et 

representativt inntrykk av alle tre sokn, og det var møter med 

menighetsrådene i alle tre soknene.  Sokneprest Kari N. fulgte biskopen med 

følge hele uka.  I Lurøy sokn var det på Lovund bedriftsbesøk på Nova Sea, 

besøk på skolen og på Lovundtunet. Der var det også et møte med Frikirkas 

eldste på Lovund, Øystein Thomassen og hans kone Sigrid. På Sleneset ble 

Kløverheimen besøkt, mens de på Onøy – Lurøy besøkte både Lurøy 

omsorgssenter og Onøy – Lurøy barneskole, mellomtrinnet.  Biskopen med 

følge ble godt mottatt overalt, og det var gode og innholdsrike program 

forberedt både i bedriften og i skolene som ble besøkt.  Biskopen vet helt 

sikkert mer om vårt sokn nå, rett og slett om hvordan det er å drive kirke i 

vårt område og med vår geografi, ikke minst om de samferdselsutfordringene 

vi har her.  Biskop Jusnes hadde sitt visitasforedrag ved kirkekaffen på 

ungdomshuset på Lurøy etter visitasgudstjenesten, og Omar Aardal vil komme 

på et oppfølgende besøk i første halvdel av 2020.  

 

Barne- og ungdomsarbeid i Lurøy: 
Dåpssamtalen og dåpen: Sju barn ble døpt hos oss i 2019. Av dem er fire 

bosatt i Lurøy sokn. 

4 –årsbok: 10 fireåringer har mottatt bøker (av totalt 11).  

 

6-åringer: 13 seksåringer har mottatt bøker (av totalt 15) 

 

11-årsbok 11 mottatt bøker (av totalt 14) 

 

Samling med lek og alvor i prestegårdsfjæra: for unger – i Lurøy sokn. Runa 

Meidell ledet samlinga, som var godt besøkt (15). 

 

Sør-Hålogalands bispedømmes ungdomsting: Det var ingen representant fra 

Lurøy til Sør-Hålogalands bispedømmes ungdomsting i 2019.  
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Vetle og Viljar venter spent på å få sine 6-årsbøker under gudstjenesten i 

«Gammelskola» på Sørnesøy, søndag før jul. 
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På familiemessa på Lovund 20. oktober ble kirkas nye lysglobe innviet.  Den er formet 

som en båt og kommer i to høyder.  På familiemessa var det perfekt å bruke den 

laveste høyden!  

 

Konfirmasjon.  

Konfirmantundervisninga i Lurøy er en viktig del av menighetas aktivitet.  Ni 

ungdommer ble konfirmert våren 2019 i tre ulike konfirmasjonsgudstjenester, 

i Moflag kirke (1. juni, to konfirmanter), i Lovund kirke (8. juni, tre 

konfirmanter) og i Lurøy kirke (9. juni, fire konfirmanter). Det var 296 

personer til stede på de tre konfirmasjonsgudstjenestene i 2019. 
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Konfirmanter i Moflag kirke 2019: Patric Andrè Jakobsen og Albertine 

Johansen Sinkaberg 

 

 

Målet for konfirmasjonstida er sammensatt: å gjøre konfirmantene kjent med 

den kristne tro, la dem erfare kristen praksis og kristent fellesskap, la dem 

delta aktivt i gudstjenestene og la dem erfare kristendommens relevans for 

eget liv. Konfirmasjonsopplegget er basert på fire undervisningssamlinger på 

lørdager, hvor undervisninga i 2019 har vært delt mellom Kari Nedgård og 

Finn Rindahl, sokneprest i Nesna. Runa Meidell har også deltatt på noen 

samlinger.  Vår kantor Chris har også deltatt for å være med i opplæring av 

sunget liturgi og salmer. 

 

Lørdagssamlingene er i Lurøy kirke, noe som fungerer best pga samferdsel og 

mulighet for transport.  Det er imidlertid et stort savn ikke å ha et egnet 

menighetslokale med kjøkken tilknyttet Lurøy kirke for å kunne spise sammen 

på en ordentlig måte.   

 

Konfirmantleira i Træna (arrangert 26.- 28. april) er et samarbeid mellom 

Træna, Lurøy, Aldersund og Nesna sokn og har vært arrangert i mange år.  

Den er viktig både faglig, sosialt og når det gjelder å skape felles kirkelig 
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aktivitet over soknegrensene.  Oppsummering etter Trænaleira i 2019 var at 

det krever flere ressurser, ikke minst flere voksne frivillige, for fortsatt å kunne 

arrangere denne leira.  1. november ble det arrangert et møte på Nesna med 

konfirmantansvarlige fra både Alstahaug, Nesna, Træna, Aldersund, Lurøy og 

Rødøy sokn for å finne fram til en ny modell for denne leira, og den vil dermed 

bli arrangert også i 2020. 

 

Konfirmantene i Lurøy har også i 20109 gått med bøsser for Kirkens Nødhjelp 

i fasteaksjonen, og har samlet inn 9279 kr i 2018, mot 16344 kr i 2017. 

Aksjonen er avhengig av hjelp av voksne i de ulike kretsene for å dele ut 

bøsser, til kjøring etc.  Arbeidet bør intensiveres framover slik at resultatene 

kan komme opp på samme nivå som tidligere.  

 

Konfirmanter deltar som ministranter på gudstjenestene. De hjelper til med 

utdeling av salmebøker, de går i prosesjon og tenner lys under forbønnen, de 

assisterer ved dåp og går i nattverdprosesjon. Det er konfirmantministranter 

på de fleste høymesser og andre gudstjenester i løpet av konfirmasjonsåret. 

Konfirmantenes deltagelse på gudstjenestene er til stor glede for 

menighetene i de ulike kretsene, i tillegg til praktisk nytte i 

gudstjenestefeiringen.  Konfirmantene forventes å ta med en enkel kake til 

kirkekaffen. 

 

 
Konfirmanter i Lovund 2019: Erika Celine stien, Adrian Måntrøen 
Marstrander og Robin Imingen Jensen 
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Etter konfirmasjonen 

I aldersgruppa over konfirmasjonsalderen er det 23 frivillige i 

ungdomsledergruppa (fra hele LUNTRØ).  10 av disse er fra Lurøy sokn.  Fra 

01.01.19 – 31.12.20 er Mariell Graarud fra Lurøy ansatt i ei prosjektstilling i 

LUNTRØ – til ungdomsarbeid og oppfølging av ledergruppa i LUNTRØ.  Hun 

skal følge opp ungdommer og ledere i området og i hovedsak konsentrere seg 

om ledersamlinger i forbindelse med konfirmantsamlingene.  Det er svært 

verdifullt at det finnes et tilbud til ungdommene etter konfirmasjonen, og ikke 

minst at det også er et tilbud om opplæring fra eldre til yngre ungdommer.  

Flere av årets konfirmanter ønsket å gå inn i ledergruppa.  

 

 

Den kirkemusikalske virksomheten:  
 

Kantor: Fra januar til mars 2019 var Lurøy uten fast organist, etter at 

Veronika Kashina begynte i en ny stilling som organist i Vang i Valdres. I 

april begynte Christopher Eva en ny periode som kantor i Lurøy, etter 

tidligere å ha jobbet i kommunen fra 1995 til 2011. 

 

Orgelet i Lurøy kirke: et viktig prosjekt i 2019 har vært den nye 

orgelfasaden i Lurøy kirke. Brødrene Torkildsen, orgelbyggere fra Åsen, 

Trøndelag, besøkte Lurøy kirke i august for å gjøre målinger og beregninger, 

og monterte den nye fasaden (med 18 nye piper) i løpet av den siste uken i 

november. Det restaurerte pipeorgelet ble brukt for første gang da 

ʽNordnorsk julesalme’ og ʽDeilig er jorden’ ble sunget på julekonsert 1. 

desember. 
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Orgelfasaden blir montert høsten 2019 

 

Lurøy kirkes liturgiske korgruppe: til flere gudstjenester har det vært 

trommet sammen en liturgisk korgruppe som har sunget bl.a. utvidet Gloria, 

Litaniet og Taizé salmer. En stor takk til alle som har beriket høytidsdagene 

på denne måten! 

 

Sang- og salmestunder: Kantor og sokneprest har vært på syke- og 

omsorgssentre i soknet for å ha sang- og salmestunder med de eldre 

(Kløverheimen, LOS og Lovundtunet). 

 

Trosopplæring og konfirmasjonsundervisning: Kantor har deltatt på 

samlinger for å være med i opplæring av sunget liturgi og salmer. 

 

Konserter og kulturarrangement: Kantor arrangerte en sommerkonsert i 

Lurøy kirke, i samarbeid med Trine Sandvær og Cato Rødsand. Som en del 

av Lurøy Strikkefestival hadde Marte Valle en stemningsfylt konsert i Lurøy 

kirke. Onøy/Lurøy sangkor, i samarbeid med Nesna Songlag, hadde sin 

julekonsert i kirka, og Arnt Fredrik Hansen besøkte også Lurøy kirke med en 

egen julekonsert. 
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Onøy/Lurøy sangkor: koret deltok på tre gudstjenester i Lurøy kirke; 

visitasgudstjenesten (12. mai), 17.mai, og julaften. Koret sang også under 

kirkekaffen på Lurøy ungdomshus etter visitasgudstjenesten: «Den underlige 

sangen», skrevet av Erik Sporre, den første soknepresten i Lurøy.  Et av årets 

høydepunkt var da koret, i lag med et stort barnekor fra Onøy/Lurøy skole, 

fremførte ʽGod jul til alle’ på slutten av gudstjenesten på julaften. 

 
 
 

 

 

Diakoni – misjon – frivillighet - planer: 
 

Diakoniplan Lurøy menighetsråd vedtok en ny diakoniplan i 2019. 

 

Misjonsavtale Lurøy menigheten har avtale med Det Norske Misjonsselskap 

om en misjonsavtale – Sosial innsats i Antsirabe – Madagaskar. Det ofres til 

dette formålet minimum to ganger hvert år. Denne avtalen har vært 

gjeldende noen år nå, og det nye menighetsrådet er innstilt på å finne et nytt 

prosjekt å støtte framover. 

 

Medliturger Det er stort sett en frivillig medliturg med i alle gudstjenester, i 

tillegg til konfirmantministrantene. Vedkommende fungerer som vertskap i 

gudstjenesten, leser samlingsbønn, lesetekster og takkebønn for nattverden, 

dersom vedkommende er bekvem med det.  Det har de siste par årene pågått 

et arbeid med å rekruttere til denne tjenesten, og i de fleste kretsene har det 

nå blitt en håndfull som kan spørres om dette. 

 

Kirkekaffe Det har vært kirkekaffe ved mange av årets gudstjenester. Dette 

er et viktig samlingspunkt for dem som deltar og for menigheten – i de ulike 

kretsene – som helhet. Det er viktig at både nye mennesker så vel som 

menighetas «travere» blir tatt godt imot.  Konfirmantministrantene, der det er 

slike, bes om å ta med kake til kaffen. Kirkekaffen baseres selvsagt på frivillig 

innsats, og det blir fra høsten 2019 forsøkt at frivillige i de ulike kretsene har 

ansvar for at det blir kirkekaffe etter gudstjenestene. 

 

Jubilanter Det deles ut jubilanthilsener til alle soknets jubilanter, - første 

gang fra de fyller 80 år. Deretter deles det ut når de er 85 år, 90 år og hvert år 

deretter oppover. I Lurøy sokn deles oppmerksomheten ut i anledning selve 

dagen, og det er en person i hver krets som har ansvar for utdelinga.   
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Andakter på sykehjemmet På LOS holdes det regelmessig andakt ved en av 

prestene i Lurøy/Tas, i 2019 11 andakter.  Det har også vært en 

nattverdgudstjeneste (23. 12).  Det er stort sett meget godt frammøte. Kantor 

Chris er alltid med.  Vi skulle gjerne hatt frivillige til tjenesten på 

sykehjemmene, også som sangere.  

 

Samling i prestegården:  

13. desember ble medlemmene av misjons- og sjømannsforeningene på Onøy-

Lurøy invitert til førjulskaffe i prestegården.  Trine Sandvær og Chris Eva 

hadde et Trygve Hoff-program; noen av hans tekster ble lest, og det var også 

felles sang. Seks jenter fra Onøy – Lurøy skoles mellomtrinn framførte noen 

advents- og julesanger.  Ved dette arrangementet ble det etablert en tradisjon. 

 

 
Jenter fra mellomtrinnet ved Onøy – Lurøy skole synger i prestegården.  Fra venstre: Amanda, 

Mina, Natalie, Sunniva, Tonje og Leah 

 

Sjelesorg Soknepresten – og flere andre – spørres om å ha sjelesorgssamtaler 

og forbønn både på omsorgssentre og i private hjem.  Dette gjøres regelmessig. 
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Menighetsblad Træna sokn har trukket seg fra dette samarbeidet fra og med 

årsskiftet 2019 – 2020, og det er litt usikkert hvordan det vil fungere framover. 

Lurøy sokn har fire sider i Steinkjerringa.  Staben som sådan som har ansvar 

for å sende inn stoff.  Dette er ei fin anledning til å informere om menighetas 

arbeid lokalt og om tema som berører kristen tro og praksis.  

 

Hjemmeside  

Hjemmesida skal være operabel, og det er ei utfordring for oss å la den være 

aktiv og representativ.  Dagfinn Johansen har inntil videre ansvaret for den. 

 

Grønn menighet Lurøy menighetsråd vedtok i 2018 en handlingsplan for Lurøy 

sokn som grønn menighet.  Dette er noe vi må arbeide med framover i alle ledd av vår 

organisasjon, både i menighetsrådet og i de enkelte kretsene. Det er fortsatt ei 

utfordring å få ned bruket av engangskopper mm. 

 

 

Gudstjenester 
Biskopen i Sør Hålogaland forordnet i 2019 nye gudstjenesteforordninger for 

alle sokn i Sør Hålogaland bispedømme. Det er en prosess som startet for 

flere år siden, og det har vært mye arbeid lagt ned både av menighetsråd og 

ansatte bak forslagene som nå foreligger.  Prostene har koordinert dette 

arbeidet, og biskopen har i hovedsak fulgt prostenes anbefalinger, med 

utgangspunkt i innsendte forslag fra menighetsrådene. Nytt er at det ikke 

lenger er prosten som bestemmer hvor gudstjenestene skal feires, men 

menighetsrådet i samarbeid med soknepresten. For Lurøy sokn forordner 

biskopen 48 gudstjenester. Forordningene gjelder bare gudstjenester på 

søndager og helligdager, gudstjenester på hverdager kommer i tillegg.   

 

Fordeling:  

Træna, Aldersund og Lurøy sokn har alle et visst antall forordnete 

gudstjenester.  Sokneprestene i Lurøy og i Aldersund/ Træna fordeler disse 

gudstjenestene mellom seg på følgende måte: 

Første søndag i måneden: Gudstjeneste i Aldersund kirke 

Andre søndag i måneden: Gudstjeneste i Lurøy kirke 

Tredje søndag i måneden: Gudstjeneste i Lovund og Moflag kirker 

Fjerde søndag i måneden: Gudstjeneste i Træna (evt Selvær) kirke 

 

I tillegg kommer de stedene som ikke har månedlig gudstjeneste, Kvarøy (tre 
gudstjenester i året), Sørnesøy (2 i året), Nord-Solvær (èn i året), Sørsolvær (èn 

i året).   
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I 2019 har det kommet flere henvendelse fra Nesøy kapellforening som ber om 

at man ikke lenger har egne gudstjenester for Lurøy menighet i «gammelskola» 
på Sørnesøy, men at alle gudstjenester i stedet legges til kapellet på 

Nordnesøy.  Dette var oppe i det nye menighetsrådet i november, og det ble 
bestemt at man skal fortsette å ha gudstjenestene for Lurøy menighet, 
Sørnesøy krets, i «gammelskola».  Om det kommer en endring av 

kommunegrensene, får man ta spørsmålet opp på nytt. 
 
 

Spesielle gudstjenester: 
- Visitasgudstjenesten i Lurøy kirke 12. mai. Biskop Ann-Helen Jusnes 

prekte, og det var solid kirkelunsj i ungdomshuset på Lurøy etterpå.   

 
- Sommerens gudstjeneste i bygdehuset i Nordsolvær ble feiret 7. juli med 

22 personer til stede.  Det er en fin tradisjon, og det stelles til kirkekaffe 

av bygdefolket selv. 
 

- Økumenisk gudstjeneste i Sørsolvær ble feiret ved Mariakapellet fredag 
14. juni med åtte personer til stede.  Kantor Chris Eva spilte, og pater 
Marek fra den katolske kirka i Mosjøen var predikant.  Ove Magnus 

Olsen er kontaktperson. 
 

- 20. oktober var det felles familiegudstjeneste i Lovund kirke for frikirka 
og Den norske kirke.  Sigrid Thomassen var med og styrte flanellografen 
under preika.   

 
- Allehelgensdag. En inviterer familie/pårørende til alle som har gått bort 

siste året, navnene leses ved lystenning.  I praksis har flere 

gudstjenester i de ulike kretsene minnemarkering i november måned, 
dersom noen har gått bort i kretsen i løpet av året. 

 

Økonomi  
 

Regnskapet for 2019 foreløpig ikke revidert og kan ikke legges fram ennå. 
 
 

Avslutning 

Menighetsrådet arbeider på vegne av menigheten for å legge forholdene til rette 

for arbeid som vekker og nærer det kristelige livet i soknet. Dette kan bare skje 

i samarbeid mellom alle menighetens medarbeidere og med Jesus som 

veiviser. 

 

Som denne årsmeldingen viser, er det mange som yter et stort og verdifullt 

arbeid for Lurøy menighet. Menighetsrådet takker alle medarbeidere for deres 

innsats og inviterer alle til fortsatt samarbeid. 



 

DEN NORSKE KIRKE 

Lurøy menighetsråd 
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Legges fram for menighetens årsmøte etter gudstjenesten 8. mars 2020 

 

 

For Lurøy menighetsråd    Leder 

 

Kari Nedgård               Birger Bentzen 

Sokneprest      

 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


